cAMAeA MUNICIPÁL Dfl ÁuV*.NUS §ilÁgT[ÁDO
Rua Monseúor Nakamura, 783 Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg.br

MOçÃO No O15 12A23

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal.

O vereador que esta subscreve requer que, após
tramitação regimental e OUVIDO O PLENARIO, para que seja apresentada
MOçÃO DE APLAUSOS ao Sindicato dos Agentes Comunitários e aos
próprios agentes comunitários, pelo trabalho e ações que vem realizando
em prol dos interesses e das melhorias das condições da categoria.

SOLICITO que a presente homenagem seja levada
ao conhecimento do sindicato e dos agentes comunitários.

Sala de Sessões, 30 de maio de 2023.

r,fl;t>tu\ÀG-.
SALOMÃO

Vereador

ilÀPBOVADO
ilSEJEITADO

§r§§Ã.o3 \ulaáfze

P&E§IDENTE

"orca NÃo Às DRoGAS e PEDoFILIA', Drt[ufrcrE:
TELEFONE§: I97 C I9O PLANTÔTS Z gS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

í